
Raadsbesluit 
 

 

 

 

 
 

 

 

De raad van de gemeente Berg en Dal; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 mei 2018. 

 

overwegende dat: 

 

De ontwerpbegrotingen 2018 en 2019 zijn gebaseerd op de gewijzigde verdeelsleutel 

 

b e s l u i t  :  

 

1. Niet in te stemmen met de ontwerpbegrotingen 2018 en 2019 van de 

Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer regio Arnhem en Nijmegen. 

2. De Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer regio Arnhem en Nijmegen te 

verzoeken om op korte termijn maatregelen te nemen die moeten leiden tot aanzienlijke 

kostenbesparingen. 

3. De Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer regio Arnhem en Nijmegen mee te 

delen dat de gemeente Berg en Dal overweegt om per 31 juli 2020 uit te treden uit de 

Bedrijfsvoeringsorganisatie. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Berg en Dal 

op 14 juni 2018. 

 

 

De raadsgriffier,     De voorzitter, 

 

 

 

J.A.M. van Workum mr. M. Slinkman 

 

 

 


